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ICampionato Supermotard TER 2021

S4 Adria 1,302 Km.
Qualifiche 29/08/2021 11:35 .
Qualifica Iniziato a 11:40:10
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro
8 59.422 +1.198 11:53:07.570
(69) VANDI KEVIN 9 59.033 +0.809 11:54:06.603 (68) CARRER FABIO
1 59.404 +4.023 11:46:44.332 10 58.224 11:55:04.827 1 1:05.128 11:45:07.265
2 56.280 +0.899 11:47:40.612 2 1:06.211 +1.083 11:46:13.476
3 55.673 +0.292 11:48:36.285 (25) FINELLI MAURO
4 2:53.326 +1:57.945 11:51:29.611 1 1:01.762 +2.743 11:45:02.570
5 55.381 11:52:24.992 2 1:00.640 +1.621 11:46:03.210
3 1:00.049 +1.030 11:47:03.259
(30) SCORPANITI ALEX 4 59.947 +0.928 11:48:03.206
1 1:01.710 +4.492 11:42:25.944 5 59.019 11:49:02.225
2 59.079 +1.861 11:43:25.023 6 59.490 +0.471 11:50:01.715
3 58.305 +1.087 11:44:23.328 7 59.088 +0.069 11:51:00.803
4 3:05.338 +2:08.120 11:47:28.666 8 59.766 +0.747 11:52:00.569
5 1:03.458 +6.240 11:48:32.124 9 59.892 +0.873 11:53:00.461
6 1:00.219 +3.001 11:49:32.343
7 57.873 +0.655 11:50:30.216 (242) CAVALLINI DAVIDE
8 57.218 11:51:27.434 1 1:05.236 +4.413 11:42:31.532
9 57.242 +0.024 11:52:24.676 2 1:04.090 +3.267 11:43:35.622
3 1:02.082 +1.259 11:44:37.704
(12) RIGONI GIANLUCA 4 1:04.748 +3.925 11:45:42.452
1 1:01.668 +4.062 11:46:44.987 5 1:04.236 +3.413 11:46:46.688
2 58.429 +0.823 11:47:43.416 6 1:01.911 +1.088 11:47:48.599
3 57.977 +0.371 11:48:41.393 7 1:01.994 +1.171 11:48:50.593
4 57.606 11:49:38.999 8 1:08.975 +8.152 11:49:59.568
5 1:05.028 +7.422 11:50:44.027 9 1:04.900 +4.077 11:51:04.468
6 1:09.314 +11.708 11:51:53.341 10 1:01.414 +0.591 11:52:05.882
7 1:09.547 +11.941 11:53:02.888 " 1:01.389 +0.566 11:53:07.271
8 1:05.947 +8.341 11:54:08.835 12 1:03.372 +2.549 11:54:10.643
9 58.315 +0.709 11:55:07.150 13 1:00.823 11:55:11.466
(23) PARA LORENZO (5) RIGHETTI LUCA
1 1:01.972 +4.364 11:42:31.931 1 1:05.187 +3.894 11:42:28.255
2 1:01.122 +3.514 11:43:33.053 2 1:02.715 +1.422 11:43:30.970
3 1:00.884 +3.276 11:44:33.937 3 1:02.895 +1.602 11:44:33.865
4 59.949 +2.341 11:45:33.886 4 1:02.778 +1.485 11:45:36.643
5 59.576 +1.968 11:46:33.462 5 1:02.571 +1.278 11:46:39.214
6 58.930 +1.322 11:47:32.392 6 1:02.213 +0.920 11:47:41.427
7 58.062 +0.454 11:48:30.454 7 1:03.971 +2.678 11:48:45.398
8 1:05.032 +7.424 11:49:35.486 8 1:01.815 +0.522 11:49:47.213
9 58.442 +0.834 11:50:33.928 9 1:01.764 +0.471 11:50:48.977
10 58.045 +0.437 11:51:31.973 10 1:02.606 +1.313 11:51:51.583
11 57.608 11:52:29.581 1 1:01.293 11:52:52.876
12 1:04.854 +7.246 11:53:34.435 12 1:01.794 +0.501 11:53:54.670
13 57.945 +0.337 11:54:32.380 13 1:07.892 +6.599 11:55:02.562
14 58.145 +0.537 11:55:30.525
(831) GIUFFRIDA LUCA
(84) NAPODANO CARMINE 1 1:05.133 +2.990 11:42:37.004
1 59.833 +1.880 11:46:45.900 2 1:04.417 +2.274 11:43:41.421
2 59.137 +1.184 11:47:45.037 3 3:44.898 +2:42.755 11:47:26.319
3 58.702 +0.749 11:48:43.739 4 1:03.014 +0.871 11:48:29.333
4 58.763 +0.810 11:49:42.502 5 1:02.348 +0.205 11:49:31.681
5 1:12.082 +14.129 11:50:54.584 6 1:03.622 +1.479 11:50:35.303
6 1:04.236 +6.283 11:51:58.820 7 1:04.245 +2.102 11:51:39.548
7 58.719 +0.766 11:52:57.539 8 1:02.993 +0.850 11:52:42.541
8 58.761 +0.808 11:53:56.300 9 1:02.143 11:53:44.684
9 58.090 +0.137 11:54:54.390 10 1:02.984 +0.841 11:54:47.668
10 57.953 11:55:52.343 1 1:02.305 +0.162 11:55:49.973
(664) BOTTI GIANLUIGI (141) MAZZINI MATTEO
1 59.476 +1.252 11:42:49.927 1 1:05.626 +2.416 11:46:41.780
2 59.127 +0.903 11:43:49.054 2 1:05.105 +1.895 11:47:46.885
3 58.377 +0.153 11:44:47.431 3 1:03.247 +0.037 11:48:50.132
4 4:09.436 +3:11.212 11:48:56.867 4 1:03.210 11:49:53.342
5 59.567 +1.343 11:49:56.434 5 1:03.599 +0.389 11:50:56.941
6 58.412 +0.188 11:50:54.846 6 1:05.506 +2.296 11:52:02.447
7 1:13.302 +15.078 11:52:08.148 7 1:03.409 +0.199 11:53:05.856
1l diirettore del servizio di Cronometraggio: Rugin. R. Orbits
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